idolum á scepé nominato Monasterio S. Gregorii difugiens > La-
te-

(1) Variant Códices in feria ; altar IV. alter V. cum tamen VT.fuerit^

seil. dies 14. Februarii anni 1130. biduo ante Dominicam 1. Quadrag*
sime,

Ttt 9
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Ann0 teranum deduxit, ita ut in basilieam Salvatoris mortuus &
11 3°' vivas simul intrarent : ibique corpore Pontificis non sepulto,

immo in vilis tumuli angustia sine cooperimento & obsequio

mole deposito , fabricatum idolum ad palatia misérrima festi-

naiione deduxit , ibique Spiritus erroris tandiu latuit , doñee

Leo Fraiapane cum filio ejus Ottone ¿? fratre Cencio fadta fide»

litate ad unitatem & obedientiam Romana? Ecclesice ad servi-

tium Dñi. Papa? Anacleti rediit.

5 Deo autem gratias qui infestos illos
, (i) quia ex tune in

Urbe apparere ausi non sunt,sed infra trans Tiberim miserri-

me latitant* Ceterum exceptis quinqué suum Papam habere

volentibus , priores Cardinales cum reliquis Cardinalibus ad
quos cum Clero Romani Pontificis speEíat ele&io , Diacones

cum Subdiaconibus & cunSíis Ecclesice Romana? Ordinibus,

Archipresbyteri, Abbates , cum omni Romance urbis Clero &
populo ;

qui apud S. Marcum convenerant , obitum Papce ex-

pectantes , ut eum sicuti mos est , antiquam juxta Romani ordi-

nis normam honorifice sepelirent , audito quia Papa Honorius

jam esset mortuus & sepultus, deliberato consilio expetente popu-

lo cum honoratorum consensu par i & communi voto Dñm. Pe-

trum filium Petri Leonis , Cardinalem Presbyterum tituli

S. Calixti in Papam Anacletum prcestante Dño. unanimiter con-

corditer ac feliciter elegerunt , & ad B. Petri Apostoli Basili-

eam in hymnis & laudibus , sicut consuetudo Ecclesice est , per

viam Sacram deduxerunt, atque in sacratissimam ejus cathe-

dram imponentes secunda Dominica XL g venerabilis senex P*

Portuensis Episcopus & plures diversarum Regionum Episco-

pi eum in Romanum Pontificem ad altare B. Petri celeberri-

tne censecrarunt : unde secundum antiquam Romani ordinis

normam coronata est Civitas , leetitia fuit in Clero , exultatio

in populo, miseris ¿? oppresis dulce solamen. Hunc itaque

Pa-

(i) Confudit, vel quid sirnik supplendum.
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Papam canonice eleSíum^ regulariter snbstitutum Ecclesia Ro- ^ n™
mana cognoscit , alium nescit , alium prorsus reprobat , £?

abdicat* Ad hcec , universitati vestrce notum esse volumus,

quia Dominus noster Papa Anadetus cum fratribus nostris